Ego Guilliermus de Sardis de Alexandria, notarius publicus, predictis omnibus et singulis, una cum suprano[n]ominatis testibus, presens interfui et requisitus una cum Iohane Perando, notario publico supra-scripto, de predictis instrumentis recepi hicque me subscripsi. |

(c. viii v.) Quapropter, nos Ingueranus, dominus de Conciaco supradictus, tanquam procurator et generalis locumtenens ac procuratorio et vice et nomine prefacti illustris domini ducis, volentes perfecte attendere et adimplere omnia et singula ad que tenemur et debemus vigore dicti instrumenti dictorum pactorum et convencionum, sponte, consulte, mature, deliberate et ex certa ac deliberata nostra sciencia et non per aliquem errorem, omni circumscripcione remota, eciam ex plenitudine cuiuslibet nostre potestatis et baillie, omni via, iure, modo et forma quibus melius possumus, dictis procuratoriis et comissariis nominibus dicti domini ducis, aprobatam, ratificamus et solemniter confirmamus et aprobatam et solemniter confirmamus omnia et singula suprascripta et contenta in dictis instrumentis dictorum capitulorum, pactorum et convencionum de verbo ad verbum prout in ipsis et quolibet ipsorum scriptum reperitur, ac eis omnibus et singulis nostram prebemus voluntatem pariter et consensum, et hoc sapienti et discreto viro, domino Vadino de Gambarana legum doctori ^{aa}, et Nicolao Naton, sindicis et procuratoribus ac sindicariis et procuratoriis nominibus communis et hominum dicte civitatis Saone, ibidem presentibus, recipientibus et solemniter recipientibus ^{bb} ad cautellam vice et nomine dicte civitatis et dicti communis Saone, prout de ipsorum sindicatu constat publicum instrumentum scriptum manu Iohannis Perandi, notarii de Saona predicti, hoc anno, die xxii presentis mensis novembris, et ad cautellam notario infrascripto tanquam publice persone et officio publico stipulanti et recipienti vice et nomine dicte civitatis, communis et hominum Saone ac omnium illorum quorum interest et in futurum poterit interesse, nos, dicto procuratorio et comissario nomine, promittimus et solemniter convenimus prenominatis procuratoribus et sindicis dicti communis Saone stipulantibus et recipientibus et prout supra quod nos faciemus et curabimus ita et taliter et cum effectu, omni excepcione et deffensione remota, quod prefactus dominus dux infra menses quatuor, qui curere incepérunt dicta die xviii novembris, approbat et solemniter confirmabit per publicum instrumentum seu licteras, sigillo suo magno sigillatas ad ditamen sapientis dicti communis Saone, omnia et